[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.11.2012

 № 2604-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Беловского городского округа

от 30.07.2012 № 1628-р

На основании главы 21 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 30.07.2012 № 1628-р «Об утверждении положения об оплате труда работников МКУ «Управление по физической культуре и спорту г. Белово» и подведомственных ему учреждений» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа Д.А. Красина.».

1.2. Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по физической культуре и спорту города Белово» и подведомственных ему учреждений, утвержденное распоряжением, дополнить пунктом 6.6. следующего содержания: «6.6. Увеличение (индексация) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы производится путем внесения изменений в настоящее Положение или издания отдельного распоряжения администрации Беловского городского округа.».

2.  Начальнику отдела информационных технологий (С.В. Макрушину) обеспечить публикацию настоящего распоряжение на официальном Интернет-портале Администрации Беловского городского округа.

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Беловского городского округа Д.А. Красина.

4.  Распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2012.

Глава Беловского

городского округа

И.А. Гусаров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Исполнитель
	Дата
согласования
	Подпись

	Подготовлено:

	Начальник МКУ «Управление по физической культуре и спорту г. Белово»
В.В. Скачков

	Согласовано:

	Управляющий делами
К.В. Хмелёва

	Первый заместитель Главы

Беловского городского округа

Д.А. Красин

	Заместитель Главы Беловского городского округа по координации работы правоохранительных органов и органов военного управления
Н.В. Якушина

	Начальник финансового управления

Д.Г. Филиппов

	Заместитель Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налоговой политике и собственности – начальник управления экономики
А.Г. Чернов